
 

1 /2 

 
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 - 2 

 

Název zadavatele : Město Králův Dvůr 
se sídlem : nám. Míru 139, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 
IČO : 00509701 
zastoupený   : Petrem Vychodilem, starostou města 
 
 
Název veřejné zakázky :  Revitalizace významné sídelní zeleně v intravilánu  

města Králův Dvůr – IV. etapa - 2019 
 
Zadavatel je v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen ,,zákon“) při provádění úkonů souvisejících se zadávacím 
řízení smluvně zastoupen společností:  
 
Zástupce zadavatele  : CGB - Consult, s.r.o. 
se sídlem  : Prvního pluku 143/12a, 186 00 Praha 8 – Karlín 
IČO  : 25100921 
DIČ  : CZ25100921 
Jednající  : Ing. Janem Chalupou, jednatelem  
kontaktní osoba  :  Ivana Mazáčová, tel: +420 725346801, 
   e-mail: mazacova@cgb.cz   

Zadavatel dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále jen ,,zákon“) provádí níže uvedenou změnu zadávací dokumentace. 

 
Změna zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel stanovil v článku 6.11.1 bod b) zadávací dokumentace Veřejné zakázky kritérium, 
že technickou kvalifikaci podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona splní ten dodavatel, který 
předloží seznam významných služeb poskytnutých v posledních třech letech před zahájením 
zadávacího řízení Veřejné zakázky, a to minimálně dvě obdobné služby spočívající v 
revitalizaci sídelní zeleně v intravilánu města/obce, jejíž součástí bylo vždy kácení stromů, 
ošetření stromů lezeckou technikou, dodávka a montáž městského mobiliáře, 
rekonstrukce/výstavba mlatových cest, a to o finančním plnění minimálně 2,5 mil. Kč bez 
DPH za každou službu, přičemž součástí těchto zakázek byla úspěšně ukončená následná péče 
o založené porosty dřevin v délce péče min. 3 roky. 

 

Zadavatel mění výše uvedený kvalifikační předpoklad na prokázání technické kvalifikace a 
nahrazuje ho následujícím požadavkem: 

 

Technickou kvalifikaci podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona splní ten dodavatel, který 
předloží seznam významných služeb poskytnutých v posledních šesti letech před 
zahájením zadávacího řízení Veřejné zakázky, a to minimálně dvě obdobné služby 
spočívající v revitalizaci sídelní zeleně v intravilánu města/obce, jejíž součástí bylo vždy 
kácení stromů, ošetření stromů lezeckou technikou, dodávka a montáž městského 



 

2 /2 

mobiliáře, rekonstrukce/výstavba mlatových cest, a to o finančním plnění minimálně 2,5 
mil. Kč bez DPH za každou službu, přičemž součástí těchto zakázek byla úspěšně 
ukončená následná péče o založené porosty dřevin v délce péče min. 2 roky. 

 
Změna zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel stanovil v článku 6.11.3 zadávací dokumentace Veřejné zakázky kritérium, že 
technickou kvalifikaci podle ust. § 79 odst. 2 písm. e) zákona splní ten dodavatel, který 
předloží popis opatření dodavatele k zajištění ochrany životního prostředí ve vztahu k 
provádění služeb, a zároveň tuto kvalifikaci prokáže Dokladem o registraci v systému řízení a 
auditu z hlediska ochrany životního prostředí (EMAS) nebo certifikát řízení z hlediska 
ochrany životního prostředí vydaný podle českých technických norem akreditovanou osobou, 
a to ČSN EN ISO 14001 nebo prokázání držení ekvivalentu vydaného v členském státě EU. 

Zadavatel mění výše uvedený kvalifikační předpoklad na prokázání technické kvalifikace a 
nahrazuje ho následujícím požadavkem: 

 

Technickou kvalifikaci podle ust. § 79 odst. 2 písm. e) zákona splní ten dodavatel, který 
přijal opatření k zajištění ochrany životního prostředí ve vztahu k provádění služeb, a 
zároveň tuto kvalifikaci prokáže a) Dokladem o registraci v systému řízení a auditu z 
hlediska ochrany životního prostředí (EMAS), nebo b) certifikátem řízení z hlediska 
ochrany životního prostředí vydaným podle českých technických norem akreditovanou 
osobou, a to ČSN EN ISO 14001, nebo c) ekvivalentem shora uvedených dokladů 
vydaným v členském státě EU, nebo d) slovním popisem příslušných přijatých opatření 
či interním nebo externím auditem dodavatele, interními směrnicemi dodavatele apod., 
z nichž budou seznatelná přijatá opatření. 
 
 
 
Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek, a to o celou původní délku. Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 3. 8. 
2021 v 10:00 hod. 
 

V Praze dne 29. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
________________________________ 
Ing. Jan Chalupa 
jednatel společnosti CGB-Consult, s.r.o. 
zástupce zadavatele 
 


		2021-06-30T12:43:12+0200
	Jan Chalupa Ing.CSc.




